Aprilia Leonardo 125-150 1996 Abgasanlage

Aprilia Leonardo 125-150 1996 Abgasanlage

Aprilia Leonardo 125-150 1996 Abgasanlage for a 1996 Aprilia Leonardo 125-150
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Abgasanlage für Leonardo 125-150 1996 Roller / Moped. Das Bauteil Abgasanlage besteht aus 21 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8119442
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
1 AP8119354
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 AP8119424
EXHAUST PIPE PROT.. CHR.
USD 62.98
3 AP8119355
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
4 AP8150334
2B004511
Mutter
USD 0.29
5 AP8152342
Screw w/ flange M6x12
Country:United States of America[USA]

USD 0.59
6 AP8220346
Silent-Block *
USD 24.85
7 AP8135680
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
8 AP8152291
Screw w/ flange
USD 1.49
9 AP8152288
Screw w/ flange
Technical Specifications:Touring version[GT]

USD 1.62
10 AP8152300
Selbstsperrende Mutter M8*
MODELLO:RAMBLA 125cc BLACK (COMPETITITON) 2008 E3 (BOX)[1], RAMBLA 250cc i.e. BLACK (COMPETITITON) 2008 E3 (BOX)[2], RAMBLA 125cc WHITE (DIAMANTE) 2008 E3 (BOX)[3], RAMBLA 250cc i.e. BLUE (PLANET) 2008 E3 (BOX) [4]

USD 1.49
11 AP8150018
Ausgleichscheibe 8,5x24x2*
USD 1.36
12 AP8152292
TE Schr. m. Flansch M8x50*
USD 1.49
13 AP8120508
T BUSH
USD 3.10
14 AP8144065
Gummi
USD 1.75
15 AP8144064
Wärmeschutzscheibe
USD 0.53
16 AP8120253
SPACER
USD 1.20
17 AP8119490
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
18 AP8117144
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
19 AP8119489
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
20 AP8119518
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8119442
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
1 AP8119354
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 AP8119424
EXHAUST PIPE PROT.. CHR.
USD 62.98
3 AP8119355
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
4 AP8150334
2B004511
Mutter
USD 0.29
5 AP8152342
Screw w/ flange M6x12
Country:United States of America[USA]

USD 0.59
6 AP8220346
Silent-Block *
USD 24.85
7 AP8135680
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
8 AP8152291
Screw w/ flange
USD 1.49
9 AP8152288
Screw w/ flange
Technical Specifications:Touring version[GT]

USD 1.62
10 AP8152300
Selbstsperrende Mutter M8*
MODELLO:RAMBLA 125cc BLACK (COMPETITITON) 2008 E3 (BOX)[1], RAMBLA 250cc i.e. BLACK (COMPETITITON) 2008 E3 (BOX)[2], RAMBLA 125cc WHITE (DIAMANTE) 2008 E3 (BOX)[3], RAMBLA 250cc i.e. BLUE (PLANET) 2008 E3 (BOX) [4]

USD 1.49
11 AP8150018
Ausgleichscheibe 8,5x24x2*
USD 1.36
12 AP8152292
TE Schr. m. Flansch M8x50*
USD 1.49
13 AP8120508
T BUSH
USD 3.10
14 AP8144065
Gummi
USD 1.75
15 AP8144064
Wärmeschutzscheibe
USD 0.53
16 AP8120253
SPACER
USD 1.20
17 AP8119490
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
18 AP8117144
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
19 AP8119489
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
20 AP8119518
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

Kundenrezensionen zu MSP auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
8527 Bewertungen auf Trust Pilot